

BRIAN KRISTENSEN HOLDING ApS

Søtoften 15
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/04/2020

Peer Jøker

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BRIAN KRISTENSEN HOLDING ApS
Søtoften 15
8600 Silkeborg

CVR-nr: 28283555
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

REVISION RY & HAMMEL GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB
Skanderborgvej 27
8680 Ry
DK Danmark
CVR-nr: 26267439
P-enhed: 1004377142

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 1.312 tkr., hvilket betragtes som meget utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Koncernredegørelse

Brian Kristensen Holding ApS ejer 66,67% af Virklund Installationsforretning A/S.

Moderselskabet undlader at indsende koncernregnskab for 2019, idet koncernvirksomhederne på balancetidspunktet ikke overskrider 2 af 3 opregnede størrelser i Årsregnskabslovens § 110.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.000	-2.997
Resultat af ordinær primær drift		-3.000	-2.997
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-1.338.538	-522.076
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		88.559	50.582
Andre finansielle omkostninger		-51.285	-30
Ordinært resultat før skat		-1.304.264	-474.521
Skat af årets resultat		-7.540	-1.768
Årets resultat		-1.311.804	-476.289
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-828.313	-522.076
Overført resultat		-594.091	-62.213
I alt		-1.311.804	-476.289

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		910.756	1.249.296
Finansielle anlægsaktiver i alt		910.756	1.249.296
Anlægsaktiver i alt		910.756	1.249.296
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.622.732	642.173
Tilgodehavender i alt		1.622.732	642.173
Likvide beholdninger		11.856	14.885
Omsætningsaktiver i alt		1.634.588	657.058
Aktiver i alt		2.545.344	1.906.354

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver			828.313
Overført resultat		201.565	795.658
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		437.165	1.856.971
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		7.540	
Skyldig selskabsskat		46.133	46.133
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.054.506	3.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.108.179	49.383
Gældsforpligtelser i alt		2.108.179	49.383
Passiver i alt		2.545.344	1.906.354

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for Virklund Installationsforretning A/S mellemværende med Jyske Bank er deponeret aktier i datterselskabet.

Bogført værdi af pantsatte aktier udgør 910.756 kr.

Selskabet har kautioneret for alt mellemværende mellem Virklund Installationsforretning A/S og Jyske Bank.

Til sikkerhed for Virklund Installationsforretning A/S mellemværende med Jyske Bank er afgivet tilbagetrædelseserklæring.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1